CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2022 года
	№
	41/187

Северодвинск

О заверении списка кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»  по одномандатным избирательным округам

     Рассмотрев документы, представленные в Северодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию № 2 «05» июля 2022 года для заверения списка кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 1 статьи 33, статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Северодвинская городская территориальная  избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Исключить из списка:
Кизина Андрея Дмитриевича, кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 4 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
[bookmark: _GoBack]Хрусталёва Антона Владимировича,  кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 8 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
Клюева Сергея Сергеевича, кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 12 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
Микляева Александра Константиновича, кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 13 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
 Токарева Александра Валентиновича, кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 14 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
Микляеву Анастасию Александровну, кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 16 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
 Кулакова Владимира Павловича, кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 17 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
 Машенькина Романа Владимировича, кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 19 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
 Кравцова Дениса Александровича,  кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 23 в связи с отсутствием документов, подтверждающих принадлежность к политической партии.
2. Заверить прилагаемый список кандидатов:
Коншин Игорь Альбертович,  кандидат в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 1.
Цветков Дмитрий Юрьевич, кандидат в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 3.
Синицын Артем Владимирович, кандидат в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 5.
Замятин Андрей Владимирович, кандидат в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 9.
Балашов Олег Евгеньевич, кандидат в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 11.
Варфоломеев Андрей Федорович, кандидат в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 20.
Авдонин Алексей Викторович, кандидат в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Северодвинское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному округу № 25.
3.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
4. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения: «Северодвинское городское отделение ПП «КПРФ» для использования в избирательных документах.
          5. Настоящее постановление направить в Северодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию №1 и Администрацию Северодвинска для размещения на странице Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 в сети Интернет.

Председатель комиссии 	    ______________         Е.Г. Касаковская

Секретарь комиссии		 _   ______________         А.Д. Басаргин